

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:08

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2022	NE	165

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70282	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/03/2022	Ordinário	0006492-69.2021	-	1.238,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.784.313/0001-95	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	98400-000
Endereço	CEP	
DO COMERCIO 770 SUBSL CENTRO	98400-000	
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	(55) 37446243

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2022NECT. Aquisição de materiais elétricos(Item 9). Prazo de entrega: 30 dias. Garantia mínima dos materiais: 90 dias, Demais condições, conforme edital do Pregão Eletrônico 06/2022. Decisão 555 (1020566). SEI 0006492-69.2021.6.02.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/03/2022 18:07:51	Alteração

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:08

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.238,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Tomada modelo dupla, Número Pólos: 2 P + T, Aplicação: Caixa 4 X 2 Pol, Corrente Nominal: 10 A. Características Adicionais: Com Espelho, Normas Técnicas: Nbr14136 E Iec60.884, Tensão Nominal: 250 V, Formato contato: Pino Cilíndrico. Marca: PLUZIE.	1.238,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2022	Inclusão	200,00000	6,1900	1.238,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

08/03/2022 18:07:51

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

07/03/2022 19:27:39

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:06

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2022	NE	164

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70282	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/03/2022	Ordinário	0006492-69.2021	-	2.106,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.307.153/0001-51	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	22783-025
Endereço	UF	Telefone
DOS BANDEIRANTES 14797	CAS 17 VARGEM PEQUENA	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2022NECT. Aquisição de materiais elétricos(Item 2). Prazo de entrega: 30 dias. Garantia mínima dos materiais: 90 dias, Demais condições, conforme edital do Pregão Eletrônico 06/2022. Decisão 555 (1020566). SEI 0006492-69.2021.6.02.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/03/2022 18:06:40	Alteração

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:06

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.106,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Lâmpada Led, Potência Nominal: 9 W, Aplicação: Iluminação, Vida Média: 25.000 H, Fluxo Luminoso: 900 LM, Cor: Branca, Tipo Base: G13, Tensão Nominal: Bivolt, Formato: Tubular T8. Marca: Elgin.	2.106,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2022	Inclusão	200,00000	10,5300	2.106,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

08/03/2022 18:06:40

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

07/03/2022 19:27:07

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:06

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2022	NE	162

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70282	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/03/2022	Ordinário	0006492-69.2021	-	1.002,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.883.960/0001-97	SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	98400-000
Endereço	UF	Telefone
MARGINAL DA BR 386 547 APT 103 IPIRANGA	RS	
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2022NECT. Aquisição de materiais elétricos(Item 8). Prazo de entrega: 30 dias. Garantia mínima dos materiais: 90 dias, Demais condições, conforme edital do Pregão Eletrônico 06/2022. Decisão 555 (1020566). SEI 0006492-69.2021.6.02.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/03/2022 18:06:01	Alteração

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:06

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.002,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Tomada com Pólos: 2 P + T, Corrente Nominal: 10 A, Características Adicionais: Com Espelho 4" X 2", Normas Técnicas: Nbr 14136, Padrão: Brasileiro, Tensão Nominal: 250 V, Posição Relativa: Embutir, Marca: MEC TRONIC.	1.002,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2022	Inclusão	200,00000	5,0100	1.002,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

08/03/2022 18:06:00

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

07/03/2022 19:26:32

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:05

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2022	NE	159

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70282	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/03/2022	Ordinário	0006492-69.2021	-	30.720,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
38.074.840/0001-71	SHOPPING TEMDETUDO FERRAMENTAS ELETRICAS LTDA	71732-090
Endereço	UF	Telefone
SPLM CONJUNTO 9 SN LOTE 01 SETOR PLACA DA MERC	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT. Aquisição de materiais elétricos(Itens 1, 3, 4 e 7). Prazo de entrega: 30 dias. Garantia mínima dos materiais: 90 dias, Demais condições, conforme edital do Pregão Eletrônico 06/2022. Decisão 555 (1020566). SEI 0006492-69.2021.6.02.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/03/2022 18:04:49	Alteração

Data e hora da consulta: 08/03/2022 18:05
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 30.720,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Lâmpada Led , Potência Nominal: 20 W, Comprimento: 1200 MM, Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt , Formato: Tubular.	2.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2022	Inclusão	200,00000	13,0000	2.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Lâmpada Led, potência Nominal: 20 W, Aplicação: Ambiente Interno, Tipo Base: E-27, Tipo Bulbo: 4u, Tensão Nominal: Bivolt. Quantidade do item: 1.500, com preço unitário de R\$ 13,33.	20.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2022	Inclusão	1,00000	20.000,0000	20.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Cabo Elétrico Flexível tensão Isolamento: > Ou = 750 V, Material Do Condutor: Cobre, Cor Da Isolação: Branca, Bitola: 2,5 MM, Material Isolamento: Pvc Anti-Chama.	8.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2022	Inclusão	50,00000	160,0000	8.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Soquete Lâmpada de Pressão anti-vibratório, Tipo Lâmpada: Fluorescente,	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/03/2022	Inclusão	50,00000	2,4000	120,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
 ***.180.784-**
 08/03/2022 18:04:49

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO
 ***.291.944-**
 07/03/2022 19:25:14